IGUAÇU, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS POR LEI, SANCIONO A 

SEGUINTE LEI: 

Art. 1º. – Altera PPA, altera LDO, e fica o Poder Executivo Municipal de Reserva do 

Iguaçu, autoriza a abrir no Orçamento-Geral do Município através de Decreto um 

Crédito Adicional Especial e Suplementar no valor total de R$ 290.766,80 (duzentos e 

noventa mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos), conforme especifica a 

seguir: 

Crédito adicional 

Recurso do crédito adicional 

Anulação Acréscimo 

Especial 

Anulação de Dotações 

3.890,00 3.890,00 

6 SECRETARIA DE SAÚDE 

Acréscimo 

3.890,00